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Gaumeisterschaft 2022

  Schützengau Sulzbach - Rosenberg

    Ergebnislisten
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Einzelwertung

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Sebastian 1320220 101 97 99 101 397,9

2 Eric 1320199 99 97 100 99 395,2

3 Johannes 1320219 94 99 97 95 385,8

4 Manuel 1332232 96 97 100 93 385,7

5 Huber Markus 1320203 95 95 100 95 384,4

6 Sebastian 1320212 96 97 93 96 381,1

7 Florian 1315228 95 92 90 97 372,9

8 Schick Simon 1315226 95 91 92 88 366,3

9 Jörg 1320165 92 89 94 90 365,4

10 Herold Maximilian 1320223 89 89 93 94 365,2

Florian 1316345

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Vanessa 1303243 96 98 98 100 391,9

2 1303273 95 99 90 100 383,2

3 1303320 96 96 97 95 383,1

4 Jasmin 1315230 96 89 97 92 373,8

5 Lena 1303319 96 88 87 90 361,5

6 Katrin 1314192 87 82 90 77 335,9

7 Katharina 1329322 82 91 83 75 330,8

Specht Katrin 1332166

Xenia 1329316

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Christian 1320146 99 99 95 98 391,1

2 Eugen 1329321 96 100 93 94 382,3

3 Bernd 1319002 94 94 92 96 375,8

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Christine 1319173 95 96 89 91 370,3

1.10 Luftgewehr Herren I  (10)

Grünthaler Bruderbund Fromberg

Pilhofer Bruderbund Fromberg

Kolb Bruderbund Fromberg

Engelhardt Tell Vilseck

Bruderbund Fromberg

Ertel Bruderbund Fromberg

Kubeng Drei Mohren Poppenricht

Drei Mohren Poppenricht

Grädler Bruderbund Fromberg

Bruderbund Fromberg

Diertl D'Speckbachp. Michelfeld 

1.10 Luftgewehr Damen I  (11)

Gürtler Birgland Betzenberg

Gürtler Ann-Kathrin Birgland Betzenberg

Gürtler Selina Birgland Betzenberg

Neudecker Drei Mohren Poppenricht

Butz Birgland Betzenberg

Wisneth Hüttenschützen Massenricht

Meisenhelter Kgl.priv. FSG Sulzbach

Tell Vilseck

Gareis Kgl.priv. FSG Sulzbach

1.10 Luftgewehr Herren II  (12)

Faderl Bruderbund Fromberg

Meisenhelter Kgl.priv. FSG Sulzbach

Appel Silberdistel Neutras

1.10 Luftgewehr Damen II  (13)

Flierl Silberdistel Neutras
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Neumüller Richard 1320016 96 97 96 95 383,3

2 Erhard 1331036 Gemütlichkeit Tanzfleck 98 93 92 96 379,0

3 Josef 1316019 94 93 96 94 376,9

4 Gebhard Markus 1315019 88 93 93 98 372,3

5 Heinz-Peter 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 94 91 93 93 370,6

6 Josef 1322154 90 85 90 90 354,9

7 Werner 1320030 91 85 94 84 353,9

8 Achim 1316087 88 86 84 86 343,7

9 Peter 1316231 80 79 86 76 320,7

Schmidt Robert 1320013

Franz 1314008

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Sabine 1331032 Gemütlichkeit Tanzfleck 91 92 91 85 357,7

2 Anita 1314096 87 85 87 87 345,5

3 Petra 1319148 85 86 86 85 342,1

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Pauline Regler 1319059 96 97 100 94 385,8

1.10 Luftgewehr Herren III  (14)

Bruderbund Fromberg

Fellner

Diertl D'Speckbachp. Michelfeld 

Drei Mohren Poppenricht

Ertl

Scheffmann Edelweiß Obersdorf

Grünthaler Bruderbund Fromberg

Leißner D'Speckbachp. Michelfeld 

Zinner D'Speckbachp. Michelfeld 

Bruderbund Fromberg

Luber Hüttenschützen Massenricht

1.10 Luftgewehr Damen III  (15)

Neugebauer

Zirnig Hüttenschützen Massenricht

Stenzel Silberdistel Neutras

1.10 Luftgewehr Damen IV  (17)

Silberdistel Neutras
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1 Jonas 1318348 1912 Neukirchen 91,9 81,4 173,3

2 Julius 1314025 83,5 89,3 172,8

3 Lichtblau Philipp 1314031 72,8 70,6 143,4

1 März Jasmin 1318329 1912 Neukirchen 90,2 80,7 170,9

2 Sophie 1314027 83,5 85,4 168,9

1 Scheeler Felix 1318345 1912 Neukirchen 96 101 100 99 395,3

2 Lichtblau Jonas 1314013 90 93 89 89 360,8

3 Max 1319172 89 83 92 97 360,5

4 Marco 1319016 85 90 84 92 350,1

5 Valentin 1314226 88 89 90 82 347,7

6 Luca 1319005 87 81 79 80 327,7

7 Sperber Lukas 1320057 89 77 73 86 325,1

8 Hagerer 1320048 79 58 68 70 275,0

1 Herbst Janine 1318040 1912 Neukirchen 102 104 101 103 410,8

2 Marlene 1314005 99 101 96 100 395,3

3 Katia 1318044 1912 Neukirchen 100 97 95 94 385,5

1322037

1 Tina 1314229 98 99 97 99 392,5

2 Hanna 1307008 86 92 91 88 357,0

3 Sperber Vanessa 1320019 61 76 73 59 268,3

1 Übler David 1303323 76 88 89 91 344,0

2 Leon 1303322 58 73 72 69 271,5

1 Fleischmann Denise 1307238 97 101 98 98 393,7

2 Huber Katja 1303009 92 88 84 80 343,9

Theresa 1307253

1.10 Luftgewehr Schüler männlich  (20)

Ertl

Rumpler Hüttenschützen Massenricht

Hüttenschützen Massenricht

1.10 Luftgewehr Schüler weiblich  (21)

Hartl Hüttenschützen Massenricht

1.10 Luftgewehr Jugend A männlich  (30)

Hüttenschützen Massenricht

Flierl Silberdistel Neutras

Meidenbauer Silberdistel Neutras

Rumpler Hüttenschützen Massenricht

Wurzer Silberdistel Neutras

Bruderbund Fromberg

Matti Bruderbund Fromberg

1.10 Luftgewehr Jugend A weiblich  (31)

Siegler Hüttenschützen Massenricht

Kohler

Ransbach Laila Edelweiß Obersdorf

1.10 Luftgewehr Junioren I weiblich (41)

Reichl Hüttenschützen Massenricht

Wopperer Germania Großalbershof

Bruderbund Fromberg

1.10 Luftgewehr Junioren II männlich (42)

Birgland Betzenberg

Kölbel Birgland Betzenberg

1.10 Luftgewehr Junioren II weiblich (43)

Germania Großalbershof

Birgland Betzenberg

Wopperer Germania Großalbershof
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Martin 1322030 105,6 104,9 104,6 315,1

2 Heinrich 1331018 Gemütlichkeit Tanzfleck 104,7 102,2 103,6 310,5

3 Werner 1331056 Gemütlichkeit Tanzfleck 103,2 104,2 102,4 309,8

4 Schmaußer Josef 1315146 104,1 100,9 102,8 307,8

5 Werner 1328671 ZSG 1893 Rosenberg 101,0 102,7 103,9 307,6

6 Heinz-Peter 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 98,3 98,2 101,8 298,3

Josef 1331037 Gemütlichkeit Tanzfleck

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Rathenow Christine 1322358 102,7 104,3 104,7 311,7

2 Anita 1322222 106,4 102,6 102,7 311,7

3 Specht Claudia 1332096 102,5 103,3 104,7 310,5

4 Renate 1302010 Auerbach 1890 101,3 101,7 103,0 306,0

5 Bracke Manuela 1331257 Gemütlichkeit Tanzfleck 100,4 102,4 102,2 305,0

6 Martina 1331091 Gemütlichkeit Tanzfleck 96,5 99,2 95,1 290,8

7 Karin 1331114 Gemütlichkeit Tanzfleck 95,4 94,8 94,4 284,6

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Fritz 1332094 102,2 103,1 104,5 309,8

2 Gerd 1322092 103,8 102,9 102,5 309,2

3 Erwin 1322067 102,1 103,5 103,5 309,1

4 Bracke Olaf 1331256 Gemütlichkeit Tanzfleck 103,5 102,3 102,1 307,9

5 Bernhard 1302011 Auerbach 1890 102,5 101,9 101,3 305,7

6 Alfred 1329014 102,5 103,6 98,8 304,9

7 Johann 1319132 101,0 102,2 97,3 300,5

8 Reif Bernhard 1322121 98,9 100,3 100,1 299,3

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lydia 1332086 99,9 101,1 100,1 301,1

2 Ingrid 1332084 100,2 98,2 101,0 299,4

Rita 1322093

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Ernst 1303220 103,3 103,2 104,1 310,6

2 Josef 1322081 104,4 103,4 102,5 310,3

3 Rathenow Heinz 1322252 104,8 101,6 102,8 309,2

4 Hausmann Georg 1322047 102,7 103,8 101,2 307,7

5 Alfred 1332036 102,7 102,3 101,5 306,5

6 Georg 1319001 101,8 99,8 102,7 304,3

7 Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 101,2 98,8 100,6 300,6

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I m (70)

Donhauser Edelweiß Obersdorf

Schell

Schusser

Drei Mohren Poppenricht

Trepesch

Ertl

Fellner

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I w (71)

Edelweiß Obersdorf

Himmelhuber Edelweiß Obersdorf

Tell Vilseck

Gradl

Schell

Ertl

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren II m (72)

Seegerer Tell Vilseck

Kirschner Edelweiß Obersdorf

Himmelhuber Edelweiß Obersdorf

Gradl

Birner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Gradl Silberdistel Neutras

Edelweiß Obersdorf

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren II w (73)

Schmer Tell Vilseck

Schmer Tell Vilseck

Kirschner Edelweiß Obersdorf

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III m (74)

Danhauser Birgland Betzenberg

Kerscher Edelweiß Obersdorf

Edelweiß Obersdorf

Edelweiß Obersdorf

Hertl Tell Vilseck

Appel Silberdistel Neutras

Rupprecht
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Lutz Karoline 1302012 Auerbach 1890 100,9 99,3 100,8 301,0

2 1303027 101,7 99,9 96,3 297,9

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Xaver 1322360 105,1 105,4 103,4 313,9

2 Pickelmann Georg 1332198 103,8 103,4 106,2 313,4

3 Klaus 1329111 103,9 104,0 103,5 311,4

4 Robert 1322028 103,2 105,2 102,7 311,1

5 Zinn Horst 1331054 Gemütlichkeit Tanzfleck 102,7 103,2 102,6 308,5

6 Rudi 1322036 103,6 101,1 102,5 307,2

7 Moll Wolfgang 1332063 101,3 102,2 102,1 305,6

8 Georg 1332083 102,3 101,2 101,8 305,3

9 Falk Kurt 1329312 99,6 102,5 100,3 302,4

10 Neumann Otto 1331052 Gemütlichkeit Tanzfleck 100,6 98,6 97,6 296,8

11 Reinhold 1328010 ZSG 1893 Rosenberg 96,6 101,7 94,8 293,1

Erwin 1303126

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Bauer Heinz 1329258 104,4 106,8 104,9 316,1

2 Heinz Gisela 1329040 101,6 105,4 103,1 310,1

3 Josef 1307256 103,8 103,0 103,1 309,9

4 Heinz Theodor 1329041 101,6 103,4 104,2 309,2

5 Johann 1307007 104,2 102,4 101,9 308,5

6 Helga 1307031 96,3 102,9 99,6 298,8

7 Wolfgang 1331062 Gemütlichkeit Tanzfleck 99,2 98,6 99,5 297,3

8 Kurz Leonhard 1328075 ZSG 1893 Rosenberg 97,7 101,3 98,2 297,2

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III w (75)

Danhauser Annerose Birgland Betzenberg

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren IV m (76)

Wolfsteiner Edelweiß Obersdorf

Tell Vilseck

Staszek Kgl.priv. FSG Sulzbach

Donhauser Edelweiß Obersdorf

Eckl Edelweiß Obersdorf

Tell Vilseck

Schmer Tell Vilseck

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Brandl

Schötz Birgland Betzenberg

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren V m (78)

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Ertl Germania Großalbershof

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Dittrich Germania Großalbershof

Scherupp Germania Großalbershof

Nastoll
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Jonas 1318348 1912 Neukirchen 87 87 85 90 69 72 490

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Scheeler Felix 1318345 1912 Neukirchen 97 96 98 98 92 94 575

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Herbst Janine 1318040 1912 Neukirchen 97 96 100 99 97 96 585

2 Katia 1318044 1912 Neukirchen 90 94 96 98 96 97 571

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 91 88 90 269

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 90 88 91 269

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1328582 ZSG 1893 Rosenberg 87 86 90 263

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Waldemar 1328545 ZSG 1893 Rosenberg 94 88 90 272

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Klaus 1329111 95,2 92,9 96,7 284,8

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Heinz Theodor 1329041 97,3 98,5 94,6 290,4

2 Bauer Herbert 1329258 93,0 96,1 95,3 284,4

1.20 Luftgewehr 3 Stell.Kampf Schülerklasse männlich (20)

Ertl

1.20 Luftgewehr 3 Stell.Kampf Schülerklasse männlich (30)

1.20 Luftgewehr 3 Stell.Kampf Schülerklasse weiblich (31)

Kohler

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren I männlich (70)

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren III männlich (74)

Rupprecht

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren IV männlich (76)

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren V männlich (78)

Pirner

1.41 KK 50m Auflage Senioren IV männlich (76)

Staszek Kgl.priv. FSG Sulzbach

1.41 KK 50m Auflage Senioren IV männlich (76)

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Kgl.priv. FSG Sulzbach
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Dominik 1307033 93 94 90 92 369

2 Michael 1319118 93 94 89 90 366

3 Johannes 1320219 93 88 92 87 360

4 Schneider Andreas 1307229 91 87 86 94 358

5 Felix 1332254 87 94 89 87 357

6 Schmidt Matthias 1307209 85 85 89 89 348

7 Eric 1320199 80 83 87 91 341

8 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 85 85 85 84 339

9 Sebastian 1320220 70 94 84 84 332

10 Huber Markus 1320203 84 83 86 73 326

11 Lange Martin 1329026 81 80 71 82 314

12 Roth David 1307009 82 74 75 79 310

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Roth Anja 1307220 91 91 90 89 361

2 Hofmann Daniela 1316384 73 83 74 79 309

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Otto 1329320 72 79 77 81 309

Kehr Lars 1326188

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Gerhard 1315063 94 93 94 96 377

2 Helmut 1315147 90 87 86 92 355

3 Roth Hans 1319066 86 90 82 91 349

4 Josef 1316019 85 85 79 87 336

5 Helmut 1315127 90 85 83 77 335

6 Gebhard Markus 1315019 78 85 80 83 326

7 Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 74 77 77 77 305

2.10 Luftpistole Herren I (10)

Gebhardt Germania Großalbershof

Loos Silberdistel Neutras

Kolb Bruderbund Fromberg

Germania Großalbershof

Teichmann Tell Vilseck

Germania Großalbershof

Pilhofer Bruderbund Fromberg

Rupprecht

Grünthaler Bruderbund Fromberg

Bruderbund Fromberg

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Germania Großalbershof

2.10 Luftpistole Damen I (11)

Germania Großalbershof

D'Speckbachp. Michelfeld 

2.10 Luftpistole Herren II (12)

Gareis Kgl.priv. FSG Sulzbach

SV A. Nürnberg Worzeldorf

2.10 Luftpistole Herren III (14)

Lotter Drei Mohren Poppenricht

Brunner Drei Mohren Poppenricht

Silberdistel Neutras

Diertl D'Speckbachp. Michelfeld 

Neudecker Drei Mohren Poppenricht

Drei Mohren Poppenricht

Strobel
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Oliver 1316030 80 81 72 63 296

2 Fabian 1316027 74 66 79 68 287

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Jonas 1315237 86 85 88 80 339

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Hanna 1307008 86 92 91 88 357

Fischer Michaela 1316031

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Leon 1319004 83 85 86 80 334

2.10 Luftpistole Jugend A männlich (30)

Dörres D'Speckbachp. Michelfeld 

Dörres D'Speckbachp. Michelfeld 

2.10 Luftpistole Junioren I männlich (40)

Neudecker Drei Mohren Poppenricht

2.10 Luftpistole Junioren I weiblich (41)

Wopperer Germania Großalbershof

D'Speckbachp. Michelfeld 

2.10 Luftpistole Junioren II männlich (42)

Meidinger Silberdistel Neutras
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmaußer Josef 1315146 101,1 98,6 100,8 300,5

2 Roth Hans 1319066 93,8 100,7 99,7 294,2

3 Götz Martin 1329032 102,2 98,0 93,2 293,4

4 Gebhard Markus 1315019 96,9 97,0 98,2 292,1

5 Heinrich Thomas 1329039 83,9 84,0 82,3 250,2

6 Werner 1328671 ZSG 1893 Rosenberg 89,8 88,3 71,8 249,9

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Alfred 1329014 99,1 99,8 99,1 298,0

2 Peter 1307044 97,8 99,5 100,4 297,7

3 Fritz 1332094 99,4 98,3 99,4 297,1

4 Josef 1332206 98,5 96,2 91,8 286,5

5 Mehringer Lothar 1315065 94,9 94,8 94,9 284,6

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Georg 1319001 101,8 99,8 102,7 304,3

2 Haller Gerhard 1319029 101,3 100,8 97,6 299,7

3 Leonhard 1329043 94,5 97,3 99,1 290,9

4 Anton 1307058 97,4 93,6 97,5 288,5

5 Schmidt Werner 1307165 95,8 90,6 92,3 278,7

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Falk Kurt 1329312 99,4 98,8 97,1 295,3

2 Moll Wolfgang 1332063 95,1 95,5 99,7 290,3

3 Reinhold 1328010 ZSG 1893 Rosenberg 96,8 96,1 94,5 287,4

4 Klaus 1329111 95,3 91,2 95,5 282,0

Wolfgang 1307222

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Heinz Theodor 1329041 100,6 94,9 94,4 289,9

2 Kühltau Karl 1307060 96,3 92,3 89,2 277,8

2.11 Luftpistole Auflage Senioren I (70)

Drei Mohren Poppenricht

Silberdistel Neutras

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Drei Mohren Poppenricht

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Trepesch

2.11 Luftpistole Auflage Senioren II (72)

Birner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Jonscher Germania Großalbershof

Seegerer Tell Vilseck

Singer Tell Vilseck

Drei Mohren Poppenricht

2.11 Luftpistole Auflage Senioren III (74)

Appel Silberdistel Neutras

Silberdistel Neutras

Högner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Kredler Germania Großalbershof

Germania Großalbershof

2.11 Luftpistole Auflage Senioren IV (76)

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Tell Vilseck

Brandl

Staszek Kgl.priv. FSG Sulzbach

Ehbauer Germania Großalbershof

2.11 Luftpistole Auflage Senioren V (78)

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Germania Großalbershof
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Weiß Jürgen 1329289 76 76 75 67 84 83 461

2 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 60 58 60 51 50 75 354

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 57 52 50 59 67 70 355

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Fritz 1332094 94 96 97 287

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Dominik 1329022 94 90 90 98 94 91 557

2 Weiß Jürgen 1329289 95 92 88 89 88 82 534

3 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 80 83 83 91 78 89 504

4 Lange Martin 1329026 77 51 33 82 77 69 389

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Helmut 1328673 ZSG 1893 Rosenberg 75 82 69 73 70 64 433

Leonhard 1329043

Andreas 1328515 ZSG 1893 Rosenberg

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Alfred 1329014 96 98 97 291

2 Schmaußer Josef 1328670 ZSG 1893 Rosenberg 95 91 91 277

3 Josef 1332206 92 92 91 275

Fritz 1332094

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Leonhard 1329043 95 96 92 283

2 Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 92 89 91 272

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Pickelmann Georg 1332198 91 92 88 271

2.20 50m Freie Pistole Herren I (10)

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Rupprecht

2.20 50m Freie Pistole Herren III (14)

Strobel

2.21 50m Freie Pistole Auflage  Senioren I (70)

Seegerer Tell Vilseck

2.40 25m KK Sportpistole Herren I (10)

Gebhardt Kgl.priv. FSG Sulzbach

Kgl.priv. FSG Sulzbach

Rupprecht

Kgl.priv. FSG Sulzbach

2.40 25m KK Sportpistole Herren IV (16)

Markl

Högner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Grudzinski-Heinicke

2.42 25m KK Sportpistole Auflage Senioren I (70)

Birner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Singer Tell Vilseck

Seegerer Tell Vilseck

2.42 25m KK Sportpistole Auflage Senioren III (74)

Högner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Rupprecht

2.42 25m KK Sportpistole Auflage Senioren IV (76)

Tell Vilseck
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PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Schmidt Matthias 1307209 93 75 92 93 353

2 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 78 77 72 75 302

Schmidts Christopher 1313749 Weiß-Rot Nürnberg

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Josef 1332206 85 87 91 94 357

2 Leonhard 1329043 70 88 91 87 336

3 Helmut 1328673 ZSG 1893 Rosenberg 80 83 85 84 332

4 Georg 1328311 ZSG 1893 Rosenberg 72 68 65 63 268

Andreas 1328515 ZSG 1893 Rosenberg

Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg

Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 69 75 74 72 290

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 71 81 70 49 271

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Roth Oliver 1328273 ZSG 1893 Rosenberg 80 84 91 91 346

2 Armin 1328235 ZSG 1893 Rosenberg 58 66 34 43 201

Torsten 1313770 Weiß-Rot Nürnberg

Petra 1313332 Weiß-Rot Nürnberg

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Josef 1332206 90 92 89 94 365

2 Fritz 1332094 87 89 88 87 351

3 Pickelmann Georg 1332198 75 73 82 85 315

Dagobert 1313645 Weiß-Rot Nürnberg

Dieter 1313082 Weiß-Rot Nürnberg

PlatzName Vorname Stamm Nr. Verein Gesamt

1 Markus 1328640 ZSG 1893 Rosenberg 89 83 68 73 69 70 452

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren I (10)

Germania Großalbershof

Rupprecht

2.53 Sportpistole 9mm Luger Herren IV (16)

Singer Tell Vilseck

Högner Kgl.priv. FSG Sulzbach

Markl

Rupprecht

Grudzinski-Heinicke

Sievers

Streb

2.55 Sportrevolver .357 Magnum Herren I (10)

Rupprecht

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren I (10)

Rupprecht

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren III (14)

Strobel

Wandke

Streb

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren IV (16)

Singer Tell Vilseck

Seegerer Tell Vilseck

Tell Vilseck

Sievers

Streb

2.60 KK Standard Pistole Herren I (10)

Rupprecht
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Mannschaftswertung

1 1184,2 Ringe
Sebastian 1320220 397,9 Ringe

Eric 1320199 395,2 Ringe

Christian 1320146 391,1 Ringe

2 1113,0 Ringe
Jasmin 1315230 373,8 Ringe

Schick Simon 1315226 366,3 Ringe

Florian 1315228 372,9 Ringe

1 1158,2 Ringe
Vanessa 1303243 391,9 Ringe

1303273 383,2 Ringe

1303320 383,1 Ringe

1 Gemütlichkeit Tanzfleck 4 1107,3 Ringe
Heinz-Peter 1331029 370,6 Ringe

Erhard 1331036 379,0 Ringe

Sabine 1331032 357,7 Ringe

2 1041,3 Ringe
Josef 1316019 376,9 Ringe

Peter 1316231 320,7 Ringe

Achim 1316087 343,7 Ringe

3 737,2 Ringe
Schmidt Robert 1320013 0,0 Ringe

Werner 1320030 353,9 Ringe

Neumüller Richard 1320016 383,3 Ringe

1.10 Luftgewehr Herren I (10)

Bruderbund Fromberg
Grünthaler

Pilhofer

Faderl

Drei Mohren Poppenricht

Neudecker

Kubeng

1.10 Luftgewehr Damen I (11)

Birgland Betzenberg
Gürtler

Gürtler Ann-Kathrin

Gürtler Selina

1.10 Luftgewehr Herren III (14)

Ertl

Fellner

Neugebauer

D'Speckbachp. Michelfeld 
Diertl

Zinner

Leißner

Bruderbund Fromberg 2

Grünthaler
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1 870,6 Ringe
Julius 1314025 172,8 Ringe

Lichtblau Philipp 1314031 143,4 Ringe

Sophie 1314027 168,9 Ringe

1 1912 Neukirchen 1191,6 Ringe
Katia 1318044 385,5 Ringe

Herbst Janine 1318040 410,8 Ringe

Scheeler Felix 1318345 395,3 Ringe

2 1038,3 Ringe
Luca 1319005 327,7 Ringe

Max 1319172 360,5 Ringe

Marco 1319016 350,1 Ringe

1 959,4 Ringe
Übler David 1303323 344,0 Ringe

Leon 1303322 271,5 Ringe

Huber Katja 1303009 343,9 Ringe

1.10 Luftgewehr Schüler männlich  (20)

Hüttenschützen Massenricht
Rumpler

Hartl

1.10 Luftgewehr Jugend A männlich (30)

Kohler

Silberdistel Neutras
Wurzer

Flierl

Meidenbauer

1.10 Luftgewehr Junioren II männlich (42)

Birgland Betzenberg 2

Kölbel
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1 935,9 Ringe
Martin 1322092 315,1 Ringe

Anita 1322222 311,7 Ringe

Erwin 1322067 309,1 Ringe

2 Gemütlichkeit Tanzfleck 2 928,2 Ringe
Heinrich 1331018 310,5 Ringe

Bracke Olaf 1331256 307,9 Ringe

Werner 1331056 309,8 Ringe

1 907,0 Ringe
Alfred 1332036 306,5 Ringe

Ingrid 1332084 299,4 Ringe

Lydia 1332086 301,1 Ringe

2 Gemütlichkeit Tanzfleck 3 880,4 Ringe
Karin 1331114 284,6 Ringe

Martina 1331091 290,8 Ringe

Bracke Manuela 1331257 305,0 Ringe

1 920,2 Ringe
Gerd 1322092 309,2 Ringe

Rathenow Christine 1322358 311,7 Ringe

Reif Bernhard 1322121 299,3 Ringe

Rita 1322093 0,0 Ringe

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I (70)

Edelweiß Obersdorf 
Donhauser

Himmelhuber

Himmelhuber

Schell

Schusser

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren I (71)

Tell Vilseck
Hertl

Schmer

Schner

Ertl

Schell

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren II (72)

Edelweiß Obersdorf 3
Kirschner

Kirschner
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1 933,4 Ringe
Rathenow Heinz 1322252 309,2 Ringe

Josef 1322081 310,3 Ringe

Xaver 1322360 313,9 Ringe

2 926,0 Ringe
Robert 1322028 311,1 Ringe

Rudi 1322036 307,2 Ringe

Hausmann Georg 1322047 307,7 Ringe

3 Gemütlichkeit Tanzfleck 902,6 Ringe
Neumann Otto 1331052 296,8 Ringe

Zinn Horst 1331054 308,5 Ringe

Wolfgang 1331062 297,3 Ringe

4 608,5 Ringe
1303027 297,9 Ringe

Ernst 1303220 310,6 Ringe

Erwin 1303126 0,0 Ringe

1 924,3 Ringe
Pickelmann Georg 1332198 313,4 Ringe

Moll Wolfgang 1332063 305,6 Ringe

Georg 1332083 305,3 Ringe

1 927,7 Ringe
Bauer Herbert 1329258 316,1 Ringe

Heinz Theodor 1329041 309,2 Ringe

Falk Kurt 1329312 302,4 Ringe

2 917,2 Ringe
Helga 1307031 298,8 Ringe

Josef 1307256 309,9 Ringe

Johann 1307007 308,5 Ringe

1 1912 Neukirchen 2 1731 Ringe
Katia 1318044 571 Ringe

Herbst Janine 1318040 585 Ringe

Scheeler Felix 1318345 575 Ringe

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren III (74)

Edelweiß Obersdorf 2

Kerscher

Wolfsteiner

Edelweiß Obersdorf 4
Donhauser

Eckl

Nastoll

Birgland Betzenberg 3
Danhauser Annerose

Danhauser

Schötz

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren IV (76)

Tell Vilseck

Schmer

1.11 Luftgewehr Auflage Senioren V (78)

Kgl.priv. FSG Sulzbach 3

Germania Großalbershof
Scherupp

Ertl

Dittrich

1.20 Luftgewehr 3-Stellung Jugend A m (30)

Kohler
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1 ZSG 1893 Rosenberg 804 Ringe
Georg 1328311 269 Ringe

Waldemar 1328545 272 Ringe

Falk Kurt 1328582 263 Ringe

1 859,6 Ringe
Klaus 1329111 284,8 Ringe

Bauer Herbert 1329258 284,4 Ringe

Heinz Theodor 1329041 290,4 Ringe

1 1075 Ringe
Schmidt Matthias 1307209 348 Ringe

Schneider Andreas 1307229 358 Ringe

Gebhard Dominik 1307033 369 Ringe

2 1033 Ringe
Sebastian 1320220 332 Ringe

Johannes 1320219 360 Ringe

Eric 1320199 341 Ringe

1 1067 Ringe
Helmut 1315127 335 Ringe

Helmut 1315147 355 Ringe

Gerhard 1315063 377 Ringe

1.31 Zimmerstutzen Auflage Senioren IV m (76)

Rupprecht

Pirner

1.41 KK 50m Auflage Senioren V m (78)

Kgl.priv. FSG Sulzbach 4

Staszek

2.10 Luftpistole Herren I (10)

Germania Großalbershof

Bruderbund Fromberg
Grünthaler

Kolb

Pilhofer

2.10 Luftpistole Herren III (14)

Drei Mohren Poppenricht
Neudecker

Brunner

Lotter
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1 877,2 Ringe
Mehringer Lothar 1315065 284,6 Ringe

Gebhard Markus 1315019 292,1 Ringe

Schmaußer Josef 1315146 300,5 Ringe

2 841,6 Ringe
Alfred 1329014 298,0 Ringe

Götz Martin 1329032 293,4 Ringe

Heinrich Thomas 1329039 250,2 Ringe

1 876,1 Ringe
Leonhard 1329043 290,9 Ringe

Falk Kurt 1329312 295,3 Ringe

Heinz Theodor 1329041 289,9 Ringe

3 566,3 Ringe
Kühltau Karl 1307060 277,8 Ringe

Anton 1307058 288,5 Ringe

Wolfgang 1307222 0,0 Ringe

1 1031 Ringe
Pickelmann Georg 1332198 315 Ringe

Fritz 1332094 351 Ringe

Josef 1332206 365 Ringe

2.11 Luftpistole Auflage Senioren I (70)

Drei Mohren Poppenricht

Kgl.priv. FSG Sulzbach 2

Birner

2.11 Luftpistole Auflage Senioren III (74)

Kgl.priv. FSG Sulzbach 1

Högner

Germania Großalbershof

Kredler

Ehbauer

2.59 Sportpistole .45 ACP Herren IV (16)

Tell Vilseck

Seegerer

Singer


